

Утверждено

приказом министерства спорта
области

от «11» 09 2023 № 1114

О.А. Дубовенко



Изменения в Устав

государственного автономного учреждения дополнительного образования
Саратовской области «Спортивная школа по хоккею «Кристалл»

Действующая редакция	Новая редакция
<p>Пункт 1.4. Устава «1.4. Учредителем Учреждения и собственником его имущества является Правительство Саратовской области. Функции и полномочия Учредителя Учреждения осуществляет министерство молодежной политики и спорта Саратовской области (далее – Учредитель), функции и полномочия собственника имущества Учреждения осуществляет комитет по управлению имуществом Саратовской области.»</p>	<p>Пункт 1.4. Устава «1.4. Учредителем Учреждения и собственником его имущества является Правительство Саратовской области. Функции и полномочия Учредителя Учреждения осуществляет министерство спорта Саратовской области (далее – Учредитель), функции и полномочия собственника имущества Учреждения осуществляет комитет по управлению имуществом Саратовской области.»</p>